

**KOSZTY WYKONANIA WIAT PRZYSTANKOWYCH Z ROBOTAMI
PRZYNALEŻNYMI**

Opis	kwota w zł	
	netto	brutto
Roboty przygotowawcze (rozbiórka, przygotowanie terenu, roboty ziemne)	160 038,78	196 847,70
Roboty przygotowawcze (rozbiórka wiat)	53 348,40	65 618,53
wiata 3-przęsłowa (3 334,27 zł netto x 1 szt.)	3 334,27	4 101,15
wiata 4-przęsłowa (3 334,27 zł netto x 12 szt.)	40 011,32	49 213,92
wiata 6-przęsłowa (3 334,27 zł netto x 1 szt.)	3 334,27	4 101,15
wiata 7-przęsłowa (3 334,27 zł netto x 2 szt.)	6 668,54	8 202,30
Roboty przygotowawcze (roboty ziemne)	106 690,38	131 229,17
wiata 3-przęsłowa (1 685,11 zł netto x 2 szt.)	3 370,23	4 145,38
wiata 4-przęsłowa (3 809,38 zł netto x 25 szt.)	95 234,54	117 138,48
wiata 6-przęsłowa (2 511,62 zł netto x 1 szt.)	2 511,62	3 089,29
wiata 7-przęsłowa (2 786,99 zł netto x 2 szt.)	5 573,99	6 856,01
KOSZT WYKONANIA WIAT Z MONTAŻEM		
Fundamenty pod wiaty	336 534,84	413 937,85
wiata 3-przęsłowa (8 886,40 zł netto x 2 szt.)	17 772,80	21 860,54
wiata 4-przęsłowa (10 698,26 zł netto x 25 szt.)	267 456,64	328 971,67
wiata 6-przęsłowa (15 608,90 zł netto x 1 szt.)	15 608,90	19 198,95
wiata 7-przęsłowa (17 848,25 zł netto x 2 szt.)	35 696,50	43 906,70
Konstrukcja wiat	862 903,82	1 061 371,70
wiata 3-przęsłowa (24 048,75 zł netto x 2 szt.)	48 097,51	59 159,94
wiata 4-przęsłowa (27 301,50 zł netto x 25 szt.)	682 537,61	839 521,26
wiata 6-przęsłowa (38 673,25 zł netto x 1 szt.)	38 673,25	47 568,10
wiata 7-przęsłowa (46 797,72 zł netto x 2 szt.)	93 595,45	115 122,40
Roboty wykończeniowe i wyposażenie wiat (m.in.. Pokrycie dachu poliwęglanem z ochroną UV, szklenie ram, siedziska, szyldy, gabloty reklamowe)	197 583,07	243 027,18
wiata 3-przęsłowa (5 532,02 zł netto x 2 szt.)	11 064,05	13 608,78
wiata 4-przęsłowa (6 548,63 zł netto x 25 szt.)	163 715,80	201 370,43
wiata 6-przęsłowa (7 089,33 zł netto x 1 szt.)	7 089,33	8 719,88
wiata 7-przęsłowa (7 856,94 zł netto x 2 szt.)	15 713,89	19 328,08
Sumaryczny koszt wykonania wiat z montażem	1 397 021,73	1 718 336,73
wiata 3-przęsłowa (38 467,18 zł netto x 2 szt.)	76 934,36	94 629,26
wiata 4-przęsłowa (44 548,40 zł netto x 25 szt.)	1 113 710,05	1 369 863,36
wiata 6-przęsłowa (61 371,48 zł netto x 1 szt.)	61 371,48	75 486,92
wiata 7-przęsłowa (72 502,92 zł netto x 2 szt.)	145 005,84	178 357,18

WYKONANIE PRAC TOWARZYSZĄCYCH MONTAŻOWI WIAT		
Nawierzchnie projektowane i odtworzone	102 014,62	125 477,98
wiata 3-przęsłowa (1 196,84 zł netto x 2 szt.)	2 393,69	2 944,24
wiata 4-przęsłowa (3 702,01 zł netto x 25 szt.)	92 550,35	113 836,93
wiata 6-przęsłowa (2 146,02 zł netto x 1 szt.)	2 146,02	2 639,60
wiata 7-przęsłowa (4 924,56 zł netto x 2 szt.)	4 924,56	6 057,21
Kosze na śmieci	39 000,30	47 970,37
wiata 3-przęsłowa (1 300,01 zł netto x 2 szt.)	2 600,02	3 198,02
wiata 4-przęsłowa (1 300,01 zł netto x 25 szt.)	32 500,25	39 975,31
wiata 6-przęsłowa (1 300,01 zł netto x 1 szt.)	1 300,01	1 599,01
wiata 7-przęsłowa (1 300,01 zł netto x 2 szt.)	2 600,02	3 198,02
Dokumentacja powykonawcza, geodezja	359 928,60	442 712,18
wiata 3-przęsłowa (11 997,62 zł netto x 2 szt.)	23 995,24	29 514,15
wiata 4-przęsłowa (11 997,62 zł netto x 25 szt.)	299 940,51	368 926,83
wiata 6-przęsłowa (11 997,62 zł netto x 1 szt.)	11 997,61	14 757,06
wiata 7-przęsłowa (11 997,62 zł netto x 2 szt.)	23 995,24	29 514,15
Sumaryczne koszty wykonania prac towarzyszących montażowi wiat	500 943,52	616 160,53
wiata 3-przęsłowa (28 884,37 zł netto x 2 szt.)	28 988,95	35 656,41
wiata 4-przęsłowa (29 662,76 zł netto x 25 szt.)	424 991,11	522 739,07
wiata 6-przęsłowa (15 443,64 zł netto x 1 szt.)	15 443,64	18 995,68
wiata 7-przęsłowa (44 539,71 zł netto x 2 szt.)	31 519,82	38 769,38
MONTAŻ I KONFIGURACJA MEDIÓW TRANSMISYJNYCH - 14 WIAT	69 952,48	86 041,54
ROBOTY ZWIĄZANE Z SYSTEMEM BEZPIECZEŃSTWA - 14 WIAT , W TYM PRZYŁĄCZA ELEKTRYCZNE	824 165,20	1 013 723,21
RAZEM	2 952 121,71	3 631 109,71